
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
WÓJTA GMINY SABNIE 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Sabnie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 1.933,00 zł, 

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 1.933,00 zł, 

3. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 29.348.555,00 zł, w tym dochody bieżące 
16.364.167,60 zł i dochody majątkowe 12.984.387,40 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków ogółem po zmianach wynosi 32.048.555,00 zł, w tym wydatki bieżące 15.730.300,00 zł i wydatki 
majątkowe 16.318.255,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Wójt Gminy Sabnie 
 
 

Ireneusz Piotr Wyszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5520



Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 2/2024 Wójta Gminy Sabnie z dnia 16 stycznia 2024 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 222 351,00 253,00 222 604,00  

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 253,00 4 665,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 253,00 253,00 
 

855   Rodzina 1 569 715,13 1 680,00 1 571 395,13  
 85595  Pozostała działalność 0,00 1 680,00 1 680,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 680,00 1 680,00 
 

          
Razem: 29 346 622,00 1 933,00 29 348 555,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5520



Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 2/2024 Wójta Gminy Sabnie z dnia 16 stycznia 2024 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 048 533,16 0,00 4 048 533,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 532 444,16 0,00 3 532 444,16 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200 000,00 -7 000,00 2 193 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00 7 000,00 137 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 113 029,00 253,00 1 113 282,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 641 794,00 0,00 641 794,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 400,00 -790,00 446 610,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 700,00 790,00 25 490,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 253,00 4 665,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 253,00 253,00 

855   Rodzina 1 594 715,13 1 680,00 1 596 395,13 

 85595  Pozostała działalność 0,00 1 680,00 1 680,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 660,00 1 660,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20,00 20,00 

         
Razem: 32 046 622,00 1 933,00 32 048 555,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5520


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 WÓJTA GMINY SABNIE z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-23T13:27:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




